
UCHWAŁA NR XXXVIII/220/2018
RADY GMINY GARDEJA

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na wprowadzenie danych do Rejestru Należności 
Publicznoprawnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) w związku z art. 18d § 4 ustawy z dnia 17 czerwca 1996 r. 
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1201 ze zm.), Rada 
Gminy Gardeja uchwala, co następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na wprowadzanie do Rejestru Należności Publicznoprawnych danych, 

o których mowa w art. 18b § 2 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 roku o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji, w odniesieniu do należności pieniężnych przysługujących gminie Gardeja, 
o których mowa w art. 4 ust. 1 pkt 1, 2 i 6 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego, w tym w szczególności opłat za  gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, o których mowa w art. 6h ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Pomorskiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Edward Cykał

Id: 5A781F13-C946-47FE-9283-034B8EC7076B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z przepisami art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy stanowienie

w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady gminy.

W świetle przepisu art. 18d ust. 4 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym

w administracji jednostka samorządu terytorialnego, reprezentowana przez organ wykonawczy

(wójta), wprowadza do Rejestru Należności Publicznoprawnych dane, o których mowa w art. 18b

§ 2, jeżeli posiada na to zgodę wyrażoną w uchwale rady gminy.

Rejestr Należności Publicznoprawnych prowadzony jest w systemie teleinformatycznym przez

Szefa Krajowej Administracji Skarbowej.

Brak podjęcia niniejszej uchwały spowoduje niemożność umieszczania należności

publicznoprawnych przez gminę Gardeja w ww. rejestrze.

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały przez Radę Gminy Gardeja jest konieczne

i w pełni uzasadnione.

Id: 5A781F13-C946-47FE-9283-034B8EC7076B. Podpisany Strona 1




